
Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri
Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri, Muhasebe Bölümü'nde, "Kayıt/Muhasebe Modülü" menüsünün altında yer alır.  
Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri, mükellef ve düzenleyen bilgilerinin tanımlanmasını sağlar. Mükellef ve 
Düzenleyen Bilgileri; " ", " ", " ", " ", "İdari ve Mükellef Bilgiler Defter Bilgileri HSV Bilgileri Düzenleyen Bilgileri Gönder

" sekmelerinden oluşur.  en ve YMM Bilgileri

İdari ve Mükellef Bilgiler

Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri ekranı İdari ve Mükellef Bilgiler sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler 
şunlardır:

Mükellef ve Düzenleyen 
Bilgileri Ekranı

Vergi Dairesi Kodu Vergi dairesi kodunun tanımlandığı alandır.

Vergi Kimlik No Mükellef vergi kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Soyadı/Unvan Mükellefin soyadı veya unvan bilgisinin tanımlandığı alandır.

Adı Mükellef adının tanımlandığı alandır.

T.C Kimlik No Mükellef T.C kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Mahalle Mükellefin bağlı olduğu mahalle bilgisinin tanımlandığı alandır.

Bina Numarası Mükellefin bulunduğu bina numarasının tanımlandığı alandır.

Şehir Kodu
Mükellefin bulunduğu şehre ait kod bilgisinin tanımlandığı alandır. Rehber butonu  
ile, şehir rehberinden seçim yapılır.

Ülke Kodu Mükellefin bulunduğu ülkeye ait kod bilgisinin tanımlandığı alandır. Rehber butonu 

 ile, ülke rehberinden seçim yapılır.

Web Adresi Mükellefin web adresinin tanımlandığı alandır.

Faaliyet Kodu (NACE) Mükellefin faaliyet kodunun tanımlandığı alandır.

Ticaret Sicil No Mükellefin ticaret sicil numarasının tanımlandığı alandır.

E-Posta Mükellefin e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Alan Kodu Mükellefin telefon numarasının bağlı olduğu il alan kodunun tanımlandığı alandır.

Telefon No Mükellefin telefon numarasının tanımlandığı alandır.

Faks No Mükellefin faks numarasının tanımlandığı alandır.

Sokak Mükellefin sokak bilgisinin tanımlandığı alandır.

Posta Kodu Mükellefin bağlı olduğu adresin posta kodunun tanımlandığı alandır.

Vergi Kimlik No Mükellef temsilcisinin vergi kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Soyadı/Unvan Mükellef temsilcisinin soyad veya unvanının tanımlandığı alandır.

Adı Mükellef temsilcisinin adının tanımlandığı alandır.

T.C Kimlik No Mükellef temsilcisinin T.C kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Ticaret Sicil No Mükellef temsilcisinin ticaret sicil numarasının tanımlandığı alandır.

E-Posta Mükellefin temsilcisinin e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Alan Kodu Mükellefin temsilcisinin telefon numarasının bağlı olduğu il alan kodunun tanımlandığı alandır.



Telefon No Mükellefin temsilcisinin telefon numarasının tanımlandığı alandır.

Faks No Mükellefin temsilcisinin faks numarasının tanımlandığı alandır.

 Kaydet
Girilen bilgilerin kaydedilmesini sağlayan butondur.

Defter Bilgileri

Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri ekranı Defter Bilgileri sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Mükellef ve Düzenleyen 
Bilgileri Ekranı

Dönem Başlangıcı Defter dönem başlangıç tarihinin tanımlandığı alandır. tomatik  Program tarafından 1 senelik süre o
olarak gelir. Kullanıcı 1 seneden az veya fazla süre verdiğinde kayıt sırasında uyarılır. Firmanın tasfiye 
sürecinde olması halinde uyarı verilmeden istenilen süre girilebilir.

Dönem Bitişi Defter dönem bitiş tarihinin tanımlandığı alandır. tomatik olarak Program tarafından 1 senelik süre o
gelir. Kullanıcı 1 seneden az veya fazla süre verdiğinde kayıt sırasında uyarılır. Firmanın tasfiye 
sürecinde olması halinde uyarı verilmeden istenilen süre girilebilir.

E-Defter Şube Uygulaması 
Kullanılsın

E-Defter için şube uygulamasının kullanılması istendiğinde kullanılan seçenektir.

E-Defter Şube Kodu "E-Defter Şube Uygulaması Kullanılsın" seçeneği işaretlendiği zaman aktif hale gelen alandır. Şube 
uygulaması için şube kodu tanımlanır.

E-Defter Şube Unvanı E-Defter Şube Uygulaması Kullanılsın" seçeneği işaretlendiği zaman aktif hale gelen alandır. Şube 
uygulaması için unvan girilir.

E-Defterin Tutulduğu Para 
Birimi

E-Defter için para birimi tanımlanan alandır. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok butonu ile para 
birimi seçilir.

Alış Faturaları Kaynak 
Döviz Kuru

Alış faturaları için kaynak döviz kuru tanımlanan alandır.

Satış Faturaları Kaynak 
Döviz Kuru

Satış faturaları için kaynak döviz kuru tanımlanan alandır.

Diğer Fişler İçin Kaynak 
Döviz Kuru

Diğer fişler için kaynak döviz kuru tanımlanan alandır.

Mali Dönem Başlangıcı 
Farklı Olduğunda e-Defter 
Periyot Başlangıç Günü Ay 
Başı Yapılsın

Mali dönem başlangıcı farklı olduğunda e-defter periyot başlangıç günü olarak ay 
başının baz alınması istendiğinde kullanılan seçenektir.

Örneğin, Dönem Başlangıcı tasfiye gibi bazı nedenlerle 19.01.2018 olsa bile "e-Defter 
Onaylama" ekranında "Başlangıç Tarihi", 01.01.2018 (ilgili ayın başı) olarak 
oluşturulur. Seçenek işaretlenmediği durumda ise "Başlangıç Tarihi" 19.01.2018 
olarak oluşturulur.

e-Defter Oluşturulan Aya 
Ait Belgelerde Değişiklik 
Yapılmasın

e-Defter oluşturulan aylarda kayıt, düzeltme ve silme işlemlerinin yevmiye fişlerinde yapılamaması için 
kullanılan seçenektir. e-Defter oluşturulmuş ay için ön muhasebe işlemlerinin de yapılmasının 
engellenmesi için de kullanılır.

 Kaydet
Girilen bilgilerin kaydedilmesini sağlayan butondur.

HSV Bilgileri

Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri ekranı HSV Bilgileri sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Mükellef ve 
Düzenleyen Bilgileri 
Ekranı



HSV Tipi Mükellef bilgilerinin hangi sıfatla verildiği seçilir. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok butonu ile "Mükellef" 
ve "Kanuni Temsilci" seçenekleri arasından seçim yapılır.

Vergi Kimlik No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin vergi kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Soyadı/Unvanı "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin soyadı/unvanının tanımlandığı alandır.

Adı "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin adının tanımlandığı alandır.

T.C Kimlik No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin T.C kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Sokak "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin sokak numarasının veya isminin tanımlandığı alandır.

Şehir Kodu "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu şehir kodunun tanımlandığı 

alandır. Rehber butonu  ile, şehir kodları arasından seçim yapılır.

Ülke Kodu "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu ülke kodunun tanımlandığı 

alandır. Rehber butonu  ile, ülke kodları arasından seçim yapılır. 

Sözleşme Tarihi "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili sözleşme tarihinin girildiği alandır.

İrtibat Tel. No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile irtibat kurulacak telefon numarasının tanımlandığı alandır.

İrtibat E-Posta "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile irtibat kurulacak e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Sözleşme Açıklaması "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile yapılan sözleşmenin açıklama bilgisinin girildiği alandır.

Web Adresi "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin web adresinin girildiği alandır.

Ticaret Sicil No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin ticaret sicil numarasının tanımlandığı alandır.

E-Posta "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Alan Kodu "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu il telefon alan kodunun girildiği alandır.

Telefon No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin telefon numarasının tanımlandığı alandır.

Faks No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin faks numarasının tanımlandığı alandır.

Mahalle "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu mahalle bilgisinin tanımlandığı alandır.

Bina No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu bina numarasının tanımlandığı alandır

Posta Kodu "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu semte ait posta kodunun tanımlandığı alandır.

Sözleşme Çeşidi "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile yapılan sözleşme çeşidinin girildiği alandır.

Sözleşme No "HSV Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile yapılan sözleşmeye ait numara bilgisinin girildiği alandır.

 Kay
det

Girilen bilgilerin kaydedilmesini sağlayan butondur.

Düzenleyen Bilgileri

Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri ekranı Düzenleyen Bilgileri sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler 
şunlardır:

Mükellef ve 
Düzenleyen 
Bilgileri Ekranı

Düzenleyen Tipi Düzenleyen tipinin seçildiği alandır. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok butonu ile, "Serbest 
Muhasebeci",  "Serbest Muhasebeci Mali Müşavir", "Yeminli Mali Müşavir", "Mükellef" ve "Kanuni Temsilci" 
seçenekleri arasından seçim yapılır.

Vergi Kimlik No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin vergi kimlik numarasının tanımlandığı alandır.



Soyadı/Unvanı "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin soyadı/unvanının tanımlandığı alandır.

Adı "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin adının tanımlandığı alandır.

T.C Kimlik No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin T.C kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Sokak "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin sokak numarasının veya isminin tanımlandığı alandır.

Şehir Kodu "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu şehir kodunun 

tanımlandığı alandır. Rehber butonu  ile, şehir kodları arasından seçim yapılır.

Ülke Kodu "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu ülke kodunun 

tanımlandığı alandır. Rehber butonu  ile, ülke kodları arasından seçim yapılır. 

Sözleşme Tarihi "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili sözleşme tarihinin girildiği alandır.

İrtibat Tel. No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile irtibat kurulacak telefon numarasının tanımlandığı 
alandır.

İrtibat E-Posta "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile irtibat kurulacak e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Sözleşme 
Açıklaması

"Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile yapılan sözleşmenin açıklama bilgisinin girildiği alandır.

Web Adresi "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin web adresinin girildiği alandır.

Ticaret Sicil No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin ticaret sicil numarasının tanımlandığı alandır.

E-Posta "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Alan Kodu "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu il telefon alan kodunun girildiği alandır.

Telefon No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin telefon numarasının tanımlandığı alandır.

Faks No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin faks numarasının tanımlandığı alandır.

Mahalle "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu mahalle bilgisinin tanımlandığı alandır.

Bina No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu bina numarasının tanımlandığı alandır

Posta Kodu "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu semte ait posta kodunun tanımlandığı 
alandır.

Sözleşme Çeşidi "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile yapılan sözleşme çeşidinin girildiği alandır.

Sözleşme No "Düzenleyen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişi ile yapılan sözleşmeye ait numara bilgisinin girildiği alandır.



Tam Tasdik 
Düzenleyen 
Bilgileri

"Tam Tasdik Düzenleyen Bilgileri" başlığına farenin sağ tuşu ile tıklandığında, "Tam Tasdik 
Düzenleyen Bilgileri Girişi" ekranı görüntülenir. Tam Tasdik raporunu düzenleyen SM, SMMM ve 
YMM bilgilerinin kaydedilmesini sağlar.

 Kaydet

Girilen bilgilerin kaydedilmesini sağlayan butondur.

Gönderen ve YMM Bilgileri

Mükellef ve Düzenleyen Bilgileri ekranı Gönderen ve YMM Bilgileri sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler 
şunlardır:

Mükellef ve Düzenleyen 
Bilgileri Ekranı

Gönderen Tipi Bildirim gönderen tipin seçildiği alandır. Alanın sağ tarafında yer alan aşağı ok butonu ile; SM, SMMM, 
YMM tipleri arasından seçim yapılır.

Vergi Kimlik No "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin vergi kimlik numarasının tanımlandığı 
alandır.

Soyadı/Unvanı "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin soyadı/unvanının tanımlandığı alandır.

Adı "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin adının tanımlandığı alandır.

T.C Kimlik No "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin T.C kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Oda Sicil No "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin oda sicil numarasının tanımlandığı alandır.

E-Posta "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Alan Kodu "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin bulunduğu il telefon alan kodunun girildiği 
alandır.

Telefon No "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin telefon numarasının tanımlandığı alandır.

Faks No "Gönderen Tipi" alanında girilen seçime göre ilgili kişinin faks numarasının tanımlandığı alandır.

Vergi Kimlik No Yeminli Mali Müşavir vergi kimlik numarasının tanımlandığı alandır.

Soyadı/Unvanı Yeminli Mali Müşavir soyadı/unvan bilgisinin tanımlandığı alandır.

Adı Yeminli Mali Müşavir adının tanımlandığı alandır.

T.C Kimlik No Yeminli Mali Müşavir T.C kimlik numarasının tanımlandığı alandır.



Oda Sicil No Yeminli Mali Müşavir oda sicil numarasının tanımlandığı alandır.

E-Posta Yeminli Mali Müşavir e-posta adresinin tanımlandığı alandır.

Alan Kodu Yeminli Mali Müşavirin bulunduğu il telefon alan kodunun girildiği alandır.

Telefon No Yeminli Mali Müşavirin telefon numarasının tanımlandığı alandır.

Faks No Yeminli Mali Müşavirin faks numarasının tanımlandığı alandır.

 Kaydet
Girilen bilgilerin kaydedilmesini sağlayan butondur.
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